
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUJIP01ANDJ4
Ministerstvo životního prostředí

Kraj vysocma

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě § 10 a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

PR02737.2589

Cl. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava

IČO: 70890749

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4200056090/6800

(dále jen “Kraj”)

a •

Miroslav Wiewegh

adresa:

datum narození: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Levského 3208/9, Modřany, 143 00 Praha 4 

2.5.1955

Česká spořitelna, a.s.

322177183/0800

(dále jen “Příjemce”)

k podpisu smlouvy na základě plné moci oprávněn: JHD Consulting s.r.o., se sídlem Jar. 
Humeše 691, 395 01 Pacov, IČO: 28104897

zastoupen: Jiří Hodinka, jednatel

1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace") na 
modernizaci nevyhovujících topných systémů v domácnostech na území Kraje Vysočina 
spočívající v demontáži, trvalém znehodnocení a likvidaci neekologických kotlů na pevná 
paliva s ručním přikládáním a jejich nahrazení novými, plně funkčními, zdroji tepla splňujícími 
podmínky směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES (ekodesign) a všech 
příslušných prováděcích předpisů (dále jen „akce"), to vše v rámci realizace projektu s názvem 
„Kotlíkové dotace v Kraji Vysočina III", reg. číslo: CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009701. Akce 
je blíže specifikovaná v Příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 20 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) , Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (zejména udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

2



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Cl. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 120 000,00 Kč (slovy: jedno sto dvacet 
tisíc korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:

a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 
a vlastním podílem Příjemce.

b) Jednorázové navýšení dotace jsou prostředky poskytované formou bonusu 
v případě, že příjemce realizuje v rámci akce výměnu kotle dle této Smlouvy na 
území obce Bystřice nad Pernštejnem, území obce Humpolec a území obcí Hradec, 
Kožlí, Ledeč nad Sázavou a Ostrov (ORP Světlá nad Sázavou).

Celkové náklady akce 150 000,00 Kč

Výše dotace v Kč rozhodná pro procentní podíl 120 000,00 Kč

Výše dotace v % 80 % z celkových nákladů na akci

Jednorázové navýšení dotace v Kč 0,00 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí 
Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce v odst. 2, 
procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění (tzn., že absolutní částka 
dotace se úměrně sníží), vyjma situace, kdy by tímto postupem absolutní částka dotace 
převyšovala skutečné celkové náklady akce (absolutní částka dotace se bude vždy 
rovnat maximálně skutečným celkovým nákladům akce).

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
nákladů na akci.

3



** ** EVROPSKÁ UNIE -
* * Fond soudržnosti _ Ministerstvo životního prostředí

* + * Operační program Životní prostředí

Cl. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet uvedený Příjemcem, 
a to nejpozději do 60 pracovních dnů ode dne řádného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 
písm. e) této smlouvy.

Cl. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat nejpozději 
do 31. 12. 2022.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve od 15. 7. 2015.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány a uhrazeny 
Příjemcem nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

4) Neuznatelné náklady akce jsou zejména:

a) daně, s výjimkou DPH zahrnuté do ceny pořizovaného zařízení či služeb,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty,
f) náhrady škod a manka,
g) náklady na pohoštění,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, paliva),
i) náklady na právní spory,

■ j) náklady na publicitu,
k) náklady na záruku,
l) náklady na vybudování plynové přípojky včetně hlavního uzávěru plynu,
m) náklady související se zpracováním a podáním žádosti, s pořízením výpisu 

z katastru nemovitostí a vystavením dokladu o technické kontrole stávajícího kotle 
na pevná paliva.

5) Uznatelné náklady akce jsou:

a) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací kotle na biomasu včetně 
nákladů na úpravu spalinových cest,

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací tepelného čerpadla,
c) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací plynového kondenzačního 

kotle včetně nákladů na úpravu spalinových cest a rozvodu plynu od hlavního 
uzávěru plynu k instalovanému kotli,

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 
úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby

4



nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo 
dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,

e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu 
způsobilého k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze 
v období do kolaudace (uvedení do trvalého provozu),

f) náklady na projektovou dokumentaci (technická dokumentace související s instalací 
nového zdroje tepla).

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a Přílohou č. 1 této smlouvy, použijí se 
přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 této smlouvy. Pokud dále dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

EVROPSKÁ UNIE ,
Fond soudržnosti _ Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životni prostředí

* * *★ ** ★ ★ *
* * *

Cl. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,

b) realizovat akci při dodržování této smlouvy, platné legislativy ČR a EU 
a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména účelnosti, efektivnosti 
a hospodárnosti,

c) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď kopií výpisu z bankovního účtu, 
ze kterého byly výdaje hrazeny (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) 
nebo kopiemi příjmových pokladních dokladů. Výpisy i doklady musí být označeny 
vlastnoručním podpisem Příjemce, číslem a názvem projektu,

d) zajistit, že prvotní účetní doklady prokazující celkové náklady akce (faktury apod.) 
budou řádně vedeny, označeny číslem a názvem projektu kraje 
a vystaveny na jméno Příjemce a jeho trvalé bydliště/místo realizace,

e) doručit Kraji do 31. 1. 2023 originál závěrečné zprávy, který bude obsahovat:

stručný popis realizované akce, 
finanční vyúčtování akce,
kopie prvotních účetních dokladů ve výši celkových nákladů akce, které budou 
obsahovat dle typu akce následující (rozčlenění lze uvést do faktury, dodacího 
listu, smlouvy o dílo či jiného dokumentu potvrzeného dodavatelem):

• specifikaci a náklady na nový zdroj,
• specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,
• specifikaci a náklady na úpravu spalinové cesty,
• specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
• specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
• specifikaci a náklady na rozvod plynu od hlavního uzávěru plynu 

k instalovanému kotli,
• celkové náklady plnění,

5



- kopie dokladů o jejich úhradě (viz čl. 8 písm. c),
- fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu 

a komínové těleso rodinného domu, fotodokumentaci radiátorů, ohřívače TUV a 
akumulačních nádob (dle typu akce),

- kopii protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do trvalého provozu, 
v případě obnovitelných zdrojů energie vystavený oprávněnou osobou podle 
zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových 
plynech a o zrušení nařízení (ES) č. 842/2006 (tepelná čerpadla),

- kopii dokumentu obsahující výrobní číslo nového zdroje tepla (např. kopie 
záručního listu, fotografie štítku zdroje tepla),

- kopii protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole 
a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),

- kopie dokumentů prokazujících splnění minimálního požadovaného objemu 
akumulační nádrže, v případě, že byl instalován kotel umožňující ruční přikládání,

- kopii dokladu o likvidaci starého kotle uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy,
- fotodokumentaci prokazující trvalé znehodnocení starého kotle uvedeného 

v příloze č. 1 této smlouvy,
- kopie písemných záznamů o provedení zkoušek nebo testů viz Čl. 7 bod 5e) této 

Smlouvy, jsou-li zahrnuty do závěrečného vyúčtování.

Po zaslání oznámení o proplacení výdajů či neschválení vyúčtování ze strany
poskytovatele dotace již není možné předložit doklady dle čl. 8 e) Smlouvy.

f) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této Smlouvy,

g) po dobu, kdy je Kraj či jiné kontrolní orgány oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9
této smlouvy, archivovat následující podkladové materiály:

- originál této Smlouvy,
- originály dokladů prokazující celkové náklady akce (faktury, dodací listy, smlouvy 

o dílo apod.) a jejich úhradu (výpisy z bankovního účtu, příjmové pokladní 
doklady),

- prostou kopii závěrečné zprávy,
- originály ostatních dokladů spojených s realizací akce (zejména doklad o likvidaci, 

revizní zprávy, protokol o uvedení nového zdroje tepla do provozu a další),

h) zajistit udržitelnost akce v souladu s Čl. 10 této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE . . - —
Fond soudržnosíi Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

Čl. 9 
Kontrola 1

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

6



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. e) této smlouvy.

3) Kontrolu mohou u příjemce podpory provést i další kontrolní orgány, např. Ministerstvo 
financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad atd.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti _ Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životni prostředí

* * ** *★ ★ ★ *
* * *

Cl. 10
Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat nejméně do 31. 12. 2028 s veškerým majetkem podpořeným v 
rámci akce dle této smlouvy a s nemovitostí1, ve které byla akce realizována s péčí řádného 
hospodáře. Příjemce nesmí po tuto dobu majetek pořízený z poskytnuté dotace a nemovitost, 
ve které byla akce realizována převést na jinou osobu (tj. zejména prodat či darovat) bez 
vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce je rovněž povinen zajistit, že po 
celou dobu udržitelnosti akce zůstane minimálně polovina podlahové plochy nemovitosti 
uzpůsobena pro trvalé rodinné bydlení.

Cl. 11
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

Cl. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Mgr. Lenka Badalíková, tel.: 564 602 552, 
e-mail: Badalikova.L@kr-vysocina.cz.

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 12 
odst. 2 této smlouvy a identifikačních údajů Příjemce uvedených v čl. 1 této smlouvy. 
Změnu Čl. 12 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených 
v Čl. 1 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je

1 Pro potřeby tohoto ustanovení je nemovitostí myšlen i spoluvlastnický podíl příjemce na nemovitosti.
7



povinen oznámit Kraji. Změny v realizaci akce uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které 
zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, není možné povolit.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

6) Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace doručená dne 23. 10. 2019.

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 3. 3. 2020 
usnesením č. 0420/07/2020/RK.

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

(podpis) Mgr. Pavel Pacal
Náměstek hejtmana

•J >'ť'i Močit- i'% l'i‘X , / i'licx Hř,řu: t....*..................... ....... j....................... .
(jméno a příjmení)

jZ i- £- í j H Č b'O Wím 1. í, i i'l f j i', o.

8



Příloha č. 1

li-/; ;í.M'’.'|-'Á‘rM!í:'

P md -jr<ř
Jiwili ZiVdíli f>(r?:'.íťi;*

!Í!ihť:|--.!V;i ,'ÍVťíCllíljti pf0I.-11!'{h

Kraj VysocM

Žádost o poskytnuti dotyce v rámci Prioritní osy 2. Specifický dl 2,1 

Snííii ('mise i lokálního vytópéní domácností podílející se no expodd 
ebyvnlsiislve nadlimitním koncentracím zneiisťujfdui látek

Kiví] Vysdf in i

OjXírďáli f• un /.iVOlni prn'.IjV.M,ÍÍ

i i ié

Mí) oslav

■Ojii u,r -t ti< 1'-
Wiewegh

i S*.íí| I-' Ítjí,:

5ňí)502/2!>tJ4
vipv'n!*' Mvdlmníiio dtnm.i,

sp'uov! miniu ni diisiií, (.nypf, v!o;,frtik Ir/tov: j?.>r.int>í!;y v l udiimnin -j \<j ro pd'dipniil.irJti jilr;t:m;if'’ho

nM-dril'Ji si'MiPV-m/uhl'M vďlsinovp/iťi p-ujílu nu pnolrjit'dridni ipilíntíčn; duli ní, 

ps'r.’-J-j-" ylm.lmrdvi rori;:s•-triijoitm/dylwč jodm;! ky y ráini i spcilrcnójiu pnčtn luiin/.nic! ZrJá jmuj/v: íotjnt! / m-inřdň 

/o mi:1 jpoklmlíí fji-.r-nirn-iiC sr.-old-Tu; 'Srpíirpt-; umri/dů -i pisc-tníZ-in; *•»;'ilildsu 'rÁ .‘Um.n 2|;<;!uv!.r.!i!í!;ú Víííšinuvóho 

í; ) ; ;r .J t n-: >; í<2’ i i i lícené.

Mí.sfd U‘y-ji(‘hu pdbyíM

- 'P!r»

h‘M
. LÍ<i ' )if{ j-í

;■ S/ts-,, ( r ‘M-' =

Praha 4 Modřany (143 00 ;

KonUiIs)

•m, TV^rsír. • |Sli!iSi!fiSiřÍHÍ§l|i
;;;' "~í

907 97/ 2S4 m.wi<.jwo;jli(y)yolny.(;,í

‘ - " ' (í/áá* • • 3?.:!iVYiřs:j/«800

I



1

1 S-Witl :;tHf 
/ o vOOim v;á!' :. Opernóni t1V-.t51.-lin .'VVO’lii pl'.V lf .ill

MinrPrr^v ) .-fivotniho

KentokRn .hjivp.-i

■j'-iiin;
-1 - -'.•■O'- . Ml'.'220v2rváá;2

iVir.i<f p'rIO.'Io: (idcnn'] ikaai- tviHntif’liu / hanu, .0y(‘)v<:: j<-:<inolky, hu*•/*■• -::tllÍ;^V>!íU< lAVtOM kOil;:}

'JH If Cl •T) < ic^fs r M

Velké Rovné

PllOOV

~ 2-^.222*220.
Volk A Rovné -J9H 01

• v *«.’»/. ,1 !,
vvC; ;Vr V: 2&v'. í-íf,i: Wv

lifliill f ^ ' í. 1 ih

1 1 t t »

<1 "'r-r-nl'-^ '
200

■■■-"- ;á.é V V11 v 1- - ' . — !!•! V^Jrl Velká Rq
" f *i-1 i_J■-=

iMSil Ann □ Nn 0

120 m2

Tcrnifn rtijlliucu

§|ÍÍi|ÍÍS||(S8iBiSIÉISSiÍÍiSÍÍÍÍI| u

BliiiilÍÍágÍ»M®IÍÍ^ÍÍlÍÍÍÍlÍliÍÍ^Í®ÍÍtl a



f-vV
Í-Vsp
Op j!í!í pronb/dt

Ví V' * sihn nnHí cdi

íVpť.InjOr //id'.;-Iv;i r: |nníjíO*1i

-o u-i.T-1 » <• i.roo'i1-' o *■ j|
t * A'0

K'pPpv\';i:'•
j)., I.l » .!,il

1 íp -il

- P t
P*1 ‘ ,‘i

AČ ■
tučni*

Kpípí fi,i Híhý pulivo % mčníin nriM-jikodm - 
uy! i j > m ij 11 hioOipj.A';

□

A3 -
■jutonku:

Auturnoixký kok-! ho bfh/t pobvíi vyiira.Ju/ 
Lipni, ivř'

n

lí h/pdnv čorp;jdl*j:! ;?ooooo ra i

C KhtHÍ(;ii/-H;ní kulr;l no iijinní plytr y

u Owpn.i mmuwř
- n

ni Aiainjhko.ní núíiobiA n

_ _ _ _______________ _ ........... _

200000 KC

V pnp.wlť:, -’M odkvA/a ppjjokHj y u]jrji.f*;ní /V'. • .ujbmuil b Ví phr.áhm1 ý.VAku 130 v)00 Kř. v O A uč

IJPI), bijA-? /-) yjikovp n/iki-idy ;<k<;p fjuvn/.ijv.jn-.j L00 000 Kč včot.nč DPH.

V (,pifjTjrií.:, /*; cdíítjvO prnjokUi u pp.;tlý;r;í A;S i'u/iif proviluK: čAAku Í2b 000 Kč vAAhP HPH, 
Louk; /.•.! ( plHjVČ núkkiríy okry (KjV.i,jipi r,i ;iL; i. JAJ 000 Kč vóífnč HPi L

V * *« ikpvň i.»«n/i projpfílu O r>p..ilý-u:> O ip • p/Hniřj číhtku 126 oč o r o 7 Kč včcUič 1.ÍPIi, huik; ,v, 

r-t.-ikuvt n il kdy iky: jíovožuvunif ýlAlyj i / O G66.07 Kč VáAhč DPH.

; Vyplní v v ;>!í(!,-i.h» .V rn;i ji.' .x.iri-il-O vyur-jný VjnkfHy / (>?;< di>; jc/.mimi výrobku a b.:diriok;tfii «ío .Uipnýcíi n.t 

Íl\Ii/'K/Z://0.07p-“2 •‘|krM 5víiOj truof by1. r"r}i:'rviv,ir! yy y,opo'.-'- .juUoo .1. kolu U M. vý/v.i Ol‘~'í‘ od /r.joj.

Mr/1,': vyi.óíiřm noho '•-Píp!!" v.>i)-,iovy v -•o;./-, r;ir>.)l»ujo vrr.kcrr y.jvdjni pťůc'?. ikd.VAy u -Au/by -„jjajonř 

íj iivcdrní /cjfíjo dn hV-ild-O fJMjyyPJ.

- V prlpotfp |««.i!• »j ;u/nirii priki.kJ.jiiín" /v v/óiP-jvúno h',0 .ikuinuktOiií nádoby u niiním/in/ni ob/>-r.tM 'r> 1/kW

V’/Í(Ó0'I Ifrí kijHc ivřdJ.d fJl'i/iMilridw /.íodi-A“ hjv, nd<Ud jo UlVlfí.i kuUpnt uilhďi h). liliu podmínko plili: I V

f/fífíuriř inofPbicO kOtk*, í.lr.iy 'mdlo uuk.-moikk/ r?--| >..) onnO/tujc i m/ní iJřikl-idání,



' .■((;iVO‘r-f I U-rO U‘ It

WCeluvn MlCUnt do-’.n m uil ,.i popiv junJoMu ’

ZiVL'U):ilO !>:n■,!'Cl!i

Uruli používaného pullva (re-ip, ftollv) u rdrujo energie

LH'cvd 

terně uhlf 

Hurdě uhll 

/'•míli plyn

klehtřiiui

Pudpbem íudostl iudntei prohlubuje. í« výbe uvedený 'jUivnjfcl kotel mííže ••loužil: Juki) hlavni jiirof 
vytápěni a že je proloižutelně v pravotu nebo pyl v provožn pfed reulhad výměny tdroje Xefjl-.i. 
žároveii rudtdel prohlašuje, že vr.lnicl itMliOKe nkee dojde k trvalému -/.nehodnoceni a likvidně! 
tobolo kotln,

Odhad podílu !'/ Jednotlivých jjoiiv n 
ždrojň energie mi poloytl tepelné 
potřeby budovy (včetně ostatních idroJO, 
mipt1, elolicroltertle, plynové kotlů, 
přlmotopy, kun mu dpod,),',;

Pudpbem žádosti žadatel prohlašuje, «; vice než polovina podlahové plochy nemovitosti, ve které 
dojdu k výměně zdroje tepla, je uipibobunu pro trvalé rodinné bytlldiil,

žadatel rovněž, prublašuje, Že výše uvedený stávající kotul nebyl v minulosti, nejdříve od I, t, ŽtítW, 
podpořen i programů Zeleně tbporěm, Nová želená (bporám nebo že společných programů mi 
podporu výměny kotlů.

M UvciJfJiir iiii'.'mi.'.x.r -ri'jiKt wl'idtht/': !•> r/htujntK'-itf rírl.i.O fjirjy.usm -1 víjv n-> fýťijrií O nriinj'-it ?:VK*;di, ur?í'.*.<»í jo 
••i/f/iíipt u»#'Jř'.fmí--:í. ,'<•i <-u}ltin'/ tjťuii vyi-ipřM StOtfriu ru ivcvrní ji=ihv-t a piCnllri jjřfl.íď'J.>nlm h^vrJMcJjt'.iia ciHi-U'ti i řídit ••! 

ri,,l;o !'< ■) Iinli: dz..>7.j.ný i,-j firtvu s n-ííiv.t ó|r>i|.':it j.iiťj hlbvnl ifiroj vy!.i])i''Hi

‘j Výplni jV v iy- j< sun-itx-di /.itíinn

'ý V.diť.^L r/'yd.'d í.’<mí;?tiý= li j.mHv ;j zdi >/í0 :titcn;)r ri1 >■,t ivy! Pin

•l



uijuiu/vijj'i'i prud njrkq ofojp* t* ÁAttyínos 
otuloH? i\hv\r. atipj{r:A£}N 4|0.niio>| puptnipjcí iwiizom puopQA tm iuaq pippr*.? .'i{i*fj

‘(rjAr?3f>p jírvtqAvjSOíí o nAOnjiu;; aiiíviipjJti a AuoaOiiui;; nopnq p^nuqojpoď} opcpipu 
tpAupnnsm ipÁAO>|}a;j op oqií.aAfii AuyAft/||oru A|Aq oj^j ’.io^ojíJ qx>5A i? cpla* ofojpz
wp>Am» jumntíi^přiv psmuVtu wp-m tn u tnyu/.j.Hi tuplní ppmij.id a wjop juaiopMri ip-iujuipod 
u ;vii'ih|i n3r.Htiprj.iiJ n?>|o.nuoij pnopmj houpiuijjfí p írtqqrmí- o|n,ipnfÁA psopp* tuaqtipotf jop-ptr/

"Wl“l H!jú.HT. llUrjii/./ji! [iirjtjiJp í.q.Hl f»AVf»irt Af> tyf;,* ,W(.jpj 0£|.>/,Ot4 
jM-.pj-.s, .-. |i>>jíJ.j£»|íl lííí-'.}) U.Í«3C:(» Ajlilii (..Jití Í‘('/V Hifi-J j ^Íí.-,!!'.',J ÁH^UtÁš P'-V>jt::.! >; ‘pH1'=,f(i j:ť.|:.jí::;! i! iUJ-óljí^íA^ÍJU/

í"m**ií'aí!i,-:«j íi-n.jop n-s> 1 <’> 1 i/r w-^ípo;; u{ !iu:,j.[.-p|op íuAujf h-aíw-í^jojí! ripu, íik.íi;.(.5 i• jív.

lí t|ilUL»IUAA i^lil-1 Mři- i-tfi 3/ ’ťfA^ilJfí ft (/.;U:iUJfr|Oi. útllf !í AiniMji; jiííApiJ ’.j{t> ->5 Ui]f*ir:AiOi) -’i'••'>•: (Tfiin

Ul!’>|(ii;í.‘vfHf; U-(C>p Cí (,];' >ii .tl'c.: u> NI|1-U !ÍJaii!íHi(J|i í.jW.Vj >T.'| ft\* (, j. .Klít rijOni ULáM AjjJíi iJJ At ťj-Jí í~'J i.ii trr: V-Uf.: uí •'.> *. fMjAu f, it

:>UV n ’Ví VTi-‘ú Uh>. fj -i.jr.jp/ niji-.!!.Áp|jj HA.ji!;.-* .iiiiM-Arijoj >j ,;'iir:-;n 5<ir.iun;;(<cs

'tr-f-řn-í >I i5 n.'i >!; |.‘í) hí>.:-: .M:;.V.JH.:ít‘p ti\:u HikU'V A



• <VOPoKA íJNIM
iaj

0|;r*!Vi!';i!i í>i-'í:j>-;»/«': /jvrilni
iMíni:iťí:4v't 'ivíHního nio-o-pi

‘*VVm IKKlpivMfl . 11' i, t ’ t; I t‘l í i • i 11; UVt'ijV|;r V čřtíj .pu.loM;) j-jOU ťiplílO, N[?róviý -i

fif.ivdívf\

í.;j :Uiuhl;r;ím *i*; <'pr.i<;ovÝníni o /.vořojnóním vM.ijú v r.*»md projoluM Krop1
Vy.oCin.) *. n.uvom „Kotlíkové »!oí.h:<> v Kr.; ji Vyjodiui Uf", «:í'jUj
k;i/-í.f1'5K,,í-í/QKí/0.0/i.i)_l t,//!H!í!V/i) j (zríi-iró-ívho - P-.o;í.;yP;é pro tloisí ;.n.l íádioítH).

v l-'C!ťjOVU »>»<' My 10.2019

■I •!!• /■■ '>1 5: ■«i -• 11 1 * •. i s :l i: ’ :l lí lj« n'\'<«! :»t t-J s«I• *
P |^ | ^ «í -Vp;xVVK:;-' vpy-i V/í; '>■ :0'i /í; •-j;

<|x* |'y f j

.'i;: I iodiímp, jednalyl r.poločnnpíi .JMU 
'■ ,'inyuKiricj n,i\o. (nd /.áklíjdo xmoondni]

i

0



U DAKON


